
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

15.235.1053
20 cm yüksekliğindeki EPS katkılı bloklar ile asmolen döşeme yapılması
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 578,78 0,00 0,00

2023-2 409,75 0,00 0,00

2023-1 318,88 0,00 0,00

2022-3 210,50 0,00 0,00

2022-2 194,56 0,00 0,00

2022-1 164,11 0,00 0,00

2021 117,31 0,00 0,00

2020 103,49 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Her boyutta EPS katkılı asmolen bloğun mevcut kalıbın üzerine projesine uygun olarak döşenmesi için, 
inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, araç ve 
gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m² fiyatı.
Ölçü: Projesindeki boyutlar üzerinden hesaplanır.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.235.1053 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme

10.130.3501 04.750/300 EPS katkılı beton, blok ve levhalar  (TS 
13565) m³ 0,210000

(Zaiyatıyla)

İşçilik

10.100.1013 01.013 Duvarcı ustası Saat 0,500000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,000000
(İnşaat yerindeki yükleme, yatay, düşey 
taşıma ve boşaltma)
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